
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Sexta-feira •  06 de outubro de 2017 •  Ano III • Edição Nº 1008

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  P A U L O  C E S A R  B A H I A  F A L C Ã O

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - COPEL ............................................................ 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

ERRATA | EDITAL (PREGÃO PRESENCIAL Nº 060/2017) ................................................................. 2
ERRATA | EDITAL (PREGÃO PRESENCIAL Nº 062/2017) ................................................................. 3
HOMOLOGAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 048/2017) ................................................................ 3
HOMOLOGAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 050/2017) ................................................................ 4



Sexta-feira
06 de outubro de 2017
Ano III • Edição Nº 1008

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - COPEL

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
ERRATA | EDITAL (PREGÃO PRESENCIAL Nº 060/2017)

ERRATA DE PUBLICAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL nº 060/2017

Onde se lê:

A ser realizada no dia 13 de Outubro de 2017, às 10:00 (dez) horas.

O correto é leia-se:

A ser realizada no dia 11 de Outubro de 2017, às 13:00 (treze) horas.

Onde se lê:

12 de Setembro de 2017.

O correto é leia-se:

29 de Setembro de 2017.



Sexta-feira
06 de outubro de 2017
Ano III • Edição Nº 1008

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ERRATA | EDITAL (PREGÃO PRESENCIAL Nº 062/2017)

ERRATA DE PUBLICAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL nº 062/2017

Onde se lê:

A ser realizada no dia 20 de Outubro de 2017, às 13:00 (treze) horas.

O correto é leia-se:

A ser realizada no dia 23 de Outubro de 2017, às 13:00 (treze) horas.

HOMOLOGAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 048/2017)

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉLIA RODRIGUES
CNPJ Nº 13.607.213/0001-28

PUBLICAÇÃO DE HOMOLOGAÇÃO
DISPENSA DE LICITAÇÃO 048/2017
PROCESSO ADMINISTRATIVO 1508/2017

O prefeito municipal de Amélia Rodrigues, Paulo César Bahia Falcão, Homologa a DISPENSA DE LICITAÇÃO
048/2017 referente CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CURSO DE LICITAÇÃO COM FORMAÇÃO DE
PREGOEIRO . Contratada: FUNDACEM – FUNDAÇÃO CESAR MONTES. Cnpj: 06.150.141/0001-77. Valor
Global: R$1.980,00 (mil novecentos e oitenta reais). Amélia Rodrigues - BA, 06 de outubro de 2017.

Paulo César Bahia Falcão
Prefeito



Sexta-feira
06 de outubro de 2017
Ano III • Edição Nº 1008

- 4 -

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

HOMOLOGAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 050/2017)

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉLIA RODRIGUES
CNPJ Nº 13.607.213/0001-28

PUBLICAÇÃO DE HOMOLOGAÇÃO
DISPENSA DE LICITAÇÃO 050/2017
PROCESSO ADMINISTRATIVO 1277/2017

O prefeito municipal de Amélia Rodrigues, Paulo César Bahia Falcão, Homologa a DISPENSA DE LICITAÇÃO
050/2017 referente CONTRATAÇÃO DE PESSOA ESPECIALIZADA EM CONSERTO DE FOGÕES
INDUSTRIAIS, PERTENCENTES AS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO . Contratada: ROSINALDO
ROSEMIRO. Cpf: 908.726.735-53. Valor Global: R$750,00 (setecentos e cinquenta reais). Amélia Rodrigues -
BA, 06 de outubro de 2017.

Paulo César Bahia Falcão
Prefeito

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - COPEL
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	ERRATA | EDITAL (PREGÃO PRESENCIAL Nº 060/2017)
	ERRATA | EDITAL (PREGÃO PRESENCIAL Nº 062/2017)
	HOMOLOGAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 048/2017)
	HOMOLOGAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 050/2017)



		+55 (71) 4062-9110
	2017-10-06T11:48:56-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




